

**Jordan Advokatkommanditaktieselskab
Vesterbrogade 33, 1620 København**

Årsrapport

2024

CVR-nr. 34 04 50 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Henriette Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jordan Advokatkommanditaktieselskab Vesterbrogade 33 1620 København
	CVR-nr.: 34 04 50 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jordan Birgit Jordan Henriette Jordan
Direktion	Henriette Jordan
Komplementar	PMBH Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og ejendomsadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.612 t.kr. mod 12.802 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	12.612.316	12.801.901
1 Personaleomkostninger	-12.561.216	-12.740.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.484</u>	<u>-38.484</u>
Resultat før finansielle poster	12.616	23.251
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.616</u>	<u>-23.251</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.666	301.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.666</u>	<u>301.150</u>
3 Deposita	183.126	166.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.126</u>	<u>166.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>445.792</u>	<u>467.730</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.401	248.607
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender	0	110.293
Tilgodehavender i alt	<u>2.101.401</u>	<u>1.358.900</u>
5 Likvide beholdninger	<u>1.278.623</u>	<u>1.773.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.380.024</u>	<u>3.132.781</u>
Aktiver i alt	<u>3.825.816</u>	<u>3.600.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Komplementarens indestående	160.160	158.463
Egenkapital i alt	<u>660.160</u>	<u>658.463</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.165.656	2.942.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.165.656	2.942.048
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.165.656</u>	<u>2.942.048</u>
Passiver i alt	<u>3.825.816</u>	<u>3.600.511</u>

7 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.377.803	12.557.371
Pensioner	53.926	57.233
Andre omkostninger til social sikring	129.487	125.562
	<u>12.561.216</u>	<u>12.740.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.142.378	2.955.378
Afgang i årets løb	-891.542	-813.000
Kostpris ultimo	<u>1.250.836</u>	<u>2.142.378</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.841.228	-2.615.744
Årets afskrivninger	-38.484	-38.484
Afskrivninger vedrørende årets afgang	891.542	813.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-988.170</u>	<u>-1.841.228</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>262.666</u>	<u>301.150</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	166.580	164.185
Tilgang i årets løb	16.546	2.395
Kostpris ultimo	<u>183.126</u>	<u>166.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>183.126</u>	<u>166.580</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.000.000	1.000.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Likvide beholdninger		
Indestående på klientbankkonti, netto	75.645.653	80.042.847
Klienttilsvar	-75.664.901	-80.172.447
Bankkonti, drift	<u>1.297.871</u>	<u>1.903.481</u>
	<u>1.278.623</u>	<u>1.773.881</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse vedrørende opsigelsesperioden herfor udgør 1.816 t.kr. Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 195 t.kr.		